Недельный учебный план МБОУ «Лицей №56»

на уровне начального общего образования 3 классы
на 2020-2021 учебный год

	Предметные области
	Учебные предметы 

                                  Классы
	Количество часов в неделю
	Всего

	
	
	3а
	3б
	3в
	3м
	

	
	Обязательная часть
	

	Иностранный язык
	Мой путь в страну Грамматику
	1
	1
	1
	1
	4

	Математика
	Занимательная математика
	1
	1
	1
	1
	4

	Русский язык и литературное чтение
	Риторика
	1
	1
	1
	1
	4

	Итого
	       3
	3
	       3
	       3
	12


